

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย
.....
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 5,065,540.05 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน ปร.6
 - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พันยศศักดิ์ พรหมศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 วัจน ขาวขำ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชี
 - 7.3 วิฑูรย์ แฝสันเทียะ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักจัดการงานช่าง
 - 7.4 ศุภลักษณ์ ตอนเหนือ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

พันยศศักดิ์ พรหมศรี

24 มิถุนายน 2567 10:11:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตอนกลอย	งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลอย	อำเภอ	พุน้อย	จังหวัด	อุดรธานี	แบบเลขที่	1/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลอย / องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลอย								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	24 มิถุนายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,716,585.99	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,082,574.68	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					88,138.89	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,887,299.56	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,887,299.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

พินัยศักดิ์ พรหมศรี

24 มิถุนายน 2567 10:11:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT)	1.000	จุด	0.00	0.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	- รั้วพื้น คสล. หนา 0.15 ม.	67.600	ตร.ม.	0.00	0.00	97.00	6,557.20	6,557.20	
	- งานรื้อถอน บ่อขี้เถ้า ปรับพื้นที่ ขุดต่อไม้รอบบริเวณก่อสร้าง	1.000	LS	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.22x0.22x8.00 เมตร	73.000	ท่อน	1,728.97	126,214.81	800.00	58,400.00	184,614.81	
	- ค่าแรงตัดหัวเสาค้ำ	73.000	ต้น	0.00	0.00	200.00	14,600.00	14,600.00	
	- ดินถมปรับระดับบดอัดแน่น	180.000	ลบ.ม.	38.17	6,870.60	112.00	20,160.00	27,030.60	
	- งานดินขุด	50.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	5,600.00	5,600.00	
	- ทราายหยาบ	35.000	ลบ.ม.	364.49	12,757.15	112.00	3,920.00	16,677.15	
	- คอนกรีต 180 ksc.	1.200	ลบ.ม.	2,188.78	2,626.53	426.00	511.20	3,137.73	
	- คอนกรีต 280ksc.	215.720	ลบ.ม.	2,336.45	504,018.99	579.00	124,901.88	628,920.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ	883.670	ลบ.ฟ.	476.64	421,192.46	0.00	0.00	421,192.46	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	265.100	ลบ.ฟ.	443.93	117,685.84	0.00	0.00	117,685.84	
	- ไม้ค้ำยัน	750.000	ตัน	35.00	26,250.00	0.00	0.00	26,250.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	1,262.380	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	175,470.82	175,470.82	
	- ตะปูยึดแบบ	18.000	ลัง (นน.สุทธิ)	654.21	11,775.78	0.00	0.00	11,775.78	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	2.329	ตัน	27,967.29	65,135.81	4,400.00	10,247.60	75,383.41	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9	1.183	ตัน	27,757.01	32,836.54	4,400.00	5,205.20	38,041.74	
	- เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	.250	ตัน	28,261.68	7,065.42	3,600.00	900.00	7,965.42	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SD 12	5.233	ตัน	25,093.46	131,314.07	3,600.00	18,838.80	150,152.87	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SD 16 มม.	6.839	ตัน	24,672.90	168,737.96	3,600.00	24,620.40	193,358.36	
	- เหล็กเส้น ข้ออ้อย SD 20 มม.	2.199	ตัน	24,429.91	53,721.37	3,100.00	6,816.90	60,538.27	
	- เหล็กตะแกรง ศก. 4 มม. # 0.20ม.	366.000	ตร.ม.	24.17	8,846.22	5.00	1,830.00	10,676.22	
	- ลวดผูกเหล็ก	531.400	กก.	51.40	27,313.96	0.00	0.00	27,313.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL = 250 กก./ตร.ม.	149.000	ตร.ม.	230.00	34,270.00	25.00	3,725.00	37,995.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL = 300 กก./ตร.ม.	63.000	ตร.ม.	250.00	15,750.00	25.00	1,575.00	17,325.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL = 400 กก./ตร.ม.	140.000	ตร.ม.	280.00	39,200.00	25.00	3,500.00	42,700.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL = 500 กก./ตร.ม.	14.000	ตร.ม.	300.00	4,200.00	25.00	350.00	4,550.00	
	- เหล็กตัวซี 125x50x20x3.2 มม. 114 ท่อน	4,161.000	กก.	33.29	138,519.69	10.00	41,610.00	180,129.69	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม. จำนวน 6 ท่อน	166.260	กก.	36.62	6,088.44	10.00	1,662.60	7,751.04	
	- เหล็กกล่อง 50x25x1.6 มม. 4 ท่อน	38.480	กก.	32.43	1,247.90	10.00	384.80	1,632.70	
	- ท่อเหล็กกลม ศก. 2 นิ้ว หน้า 2.3 มม.	1,460.760	กก.	33.18	48,468.01	12.00	17,529.12	65,997.13	
	- ท่อเหล็กกลม ศก. 1.5 นิ้ว หน้า 2.3 มม.	1,341.300	กก.	28.26	37,905.13	12.00	16,095.60	54,000.73	
	- ท่อเหล็กกลม ศก. 1 นิ้ว หน้า 2.3 มม.	194.400	กก.	31.14	6,053.61	12.00	2,332.80	8,386.41	
	- แผ่นเทพเหล็ก ขนาด 0.15x0.25 ม. หน้า 6 มม.	28.000	แผ่น	25.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 ม. หน้า 20 มม.	28.000	แผ่น	280.00	7,840.00	0.00	0.00	7,840.00	
	- นอต L-Bolt ศก.19 มม. ยาว 0.40 ม.	112.000	ชุด	148.00	16,576.00	0.00	0.00	16,576.00	

พินัยศักดิ์ พรหมศรี

24 มิถุนายน 2567 10:11:55

หน้า 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานสีกันสนิม+สีจริง	479.800	ตร.ม.	63.08	30,265.78	35.00	16,793.00	47,058.78	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	168,295.46	2,111,448.07	46,483.00	605,137.92	2,716,585.99	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- แผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.40 มม.	620.000	ตร.ม.	207.00	128,340.00	50.00	31,000.00	159,340.00	
	- ครอบข้าง แผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.30 มม.	26.800	เมตร	103.00	2,760.40	50.00	1,340.00	4,100.40	
	- ครอบสัน แผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.30 มม.	50.000	เมตร	103.00	5,150.00	50.00	2,500.00	7,650.00	
	- ตะเข้ราง สแตนเลส 304 สำเร็จรูป	10.600	เมตร	514.00	5,448.40	25.00	265.00	5,713.40	
	- แผ่นปิดกันนก สำหรับมุงหลังคาเมทัลชีล	100.000	เมตร	20.00	2,000.00	10.00	1,000.00	3,000.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ 2 in1	126.800	เมตร	138.00	17,498.40	45.00	5,706.00	23,204.40	
	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม. โครงเหล็กชุบสังกะสี ไม้ม้อบไม้สังเคราะห์ ขนาด 2 งานผนังและตกแต่ง	115.000	ตร.ม.	203.96	23,455.40	92.00	10,580.00	34,035.40	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	351.200	ตร.ม.	250.94	88,130.12	56.00	19,667.20	107,797.32	
	- งานฉาบผนังอิฐมวลเบา	664.000	ตร.ม.	34.81	23,113.84	87.00	57,768.00	80,881.84	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	285.220	ตร.ม.	49.40	14,089.86	105.00	29,948.10	44,037.96	
	- ทับหลัง	289.000	ม.	146.33	42,289.37	46.00	13,294.00	55,583.37	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	150.000	ตร.ม.	314.71	47,206.50	94.00	14,100.00	61,306.50	
	- งานฉาบผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	300.000	ตร.ม.	49.40	14,820.00	87.00	26,100.00	40,920.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 12x24 นิ้ว	143.200	ตร.ม.	579.04	82,918.52	189.00	27,064.80	109,983.32	
	- งานฉาบปูนอิฐมวลเบาเซาะร่องโซ่วแนว	19.200	ตร.ม.	0.00	0.00	118.00	2,265.60	2,265.60	
	- ผนังประตู ห้องน้ำสำเร็จรูป Particle Board ชนิดกันชื้น หนา 18 มม. ปิดผิวด้วยแผ่น Melamine ความหนา 0.3 มม.	12.000	ชุด	5,900.00	70,800.00	1,770.00	21,240.00	92,040.00	

พินัยศักดิ์ พรหมศรี

24 มิถุนายน 2567 10:11:55

หน้า 6

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังไม้สังเคราะห์ขนาด 6 นิ้ว หนา 8 มม. โครงคร่าวเหล็กกล่อง 50x25x1.6 มม. @0.60 เมตร	11.800	ตร.ม.	239.15	2,821.97	69.00	814.20	3,636.17	
	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิคผิวด้าน ขนาด12x12 นิ้ว	96.000	ตร.ม.	259.45	24,907.20	158.00	15,168.00	40,075.20	
	- พื้นขัดหยาบเซาะร่อง	8.600	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	387.00	387.00	
	- พื้นขัดมัน	96.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	3,840.00	3,840.00	
	งาน ประตู - หน้าต่าง								
	- ประตูบานเปิด บานไม้เนื้อแข็ง พร้อมวงกบ ขนาด 0.80x2.00 เมตร	4.000	ชุด	3,626.08	14,504.32	0.00	0.00	14,504.32	
	- ประตูบานอลูมิเนียมบานเลื่อนแขวน ขนาด 1.30x2.00 เมตร	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- หน้าต่างบานอลูมิเนียมบานกระทุ้ง ขนาด 0.40x0.85 เมตร	4.000	ชุด	3,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถส้อมแบบซีกโครก นึ่งราบ สีขาว Cotto รุ่น C185	13.000	ชุด	2,336.45	30,373.85	450.00	5,850.00	36,223.85	
	- ผักบัวชำระสายอ่อน	13.000	ชุด	199.00	2,587.00	70.00	910.00	3,497.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ ชนิดฝังผนัง	13.000	ชิ้น	335.51	4,361.63	120.00	1,560.00	5,921.63	
	- อ่างล้างหน้าแบบวางบนเค้เตอรพร้อมอุปกรณ์ cotto รุ่น C003817	10.000	ชุด	4,242.00	42,420.00	450.00	4,500.00	46,920.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนพร้อมอุปกรณ์ cotto รุ่น C013	1.000	ชุด	2,124.00	2,124.00	450.00	450.00	2,574.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ Cotto รุ่น C307	4.000	ชิ้น	1,759.00	7,036.00	450.00	1,800.00	8,836.00	
	- กระจกเงาหนา 5 มม. ขนาด 1.80x1.20 เมตร	2.000	แผ่น	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- กระจกเงาหนา 5 มม. ขนาด 2.40x1.20 เมตร	2.000	แผ่น	2,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- กระจกเงาเรียบ Moya รุ่น vm-8020	1.000	แผ่น	479.00	479.00	70.00	70.00	549.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ตราชันทา	5.000	อัน	95.80	479.00	25.00	125.00	604.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลสท่อ 2 นิ้ว	5.000	ชุด	290.00	1,450.00	75.00	375.00	1,825.00	

พินัยศักดิ์ พรหมศรี

24 มิถุนายน 2567 10:11:55

หน้า 8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวทรงตัวสแตนเลส 304 ขนาด 0.80x0.70 ม. ขนาดท่อ 32 มม. รุ่น FBVHC-TS795B	1.000	ชุด	1,595.00	1,595.00	70.00	70.00	1,665.00	
	- ราวมือจับกันลื่น WS GB- 6327-120	2.000	ชุด	995.00	1,990.00	70.00	140.00	2,130.00	
	- สตอปวาล์ว 1/2 นิ้ว	13.000	ชุด	135.00	1,755.00	35.00	455.00	2,210.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานฉาบขัดหยาบ ดีไซน์	8.600	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	387.00	387.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมขนาด 50 มม. ยาว 2.50 เมตร	19.000	เส้น	615.00	11,685.00	105.00	1,995.00	13,680.00	
	- ราวบันไดสแตนเลส	13.700	เมตร	2,500.00	34,250.00	0.00	0.00	34,250.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	44,939.03	779,839.78	5,671.00	302,734.90	1,082,574.68	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง ระบบท่อระบายน้ำโสโครก น้ำทิ้ง อากาศ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC. ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	67.000	เมตร	100.47	6,731.28	100.00	6,700.00	13,431.28	
	- ท่อ PVC. ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	79.000	เมตร	37.37	2,952.46	40.00	3,160.00	6,112.46	
	ระบบท่อประปา								
	- ท่อ PVC. ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	110.000	เมตร	14.06	1,547.15	30.00	3,300.00	4,847.15	
	- อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา ข้อต่อ และอื่นๆ	1.000	L.S	5,600.00	5,600.00	3,368.00	3,368.00	8,968.00	
	ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- ถังบำบัดน้ำเสียชนิดถังรวม ขนาด 3000 ลิตร WAVE รุ่น WP3000	2.000	ชุด	21,390.00	42,780.00	6,000.00	12,000.00	54,780.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	27,141.90	59,610.89	9,538.00	28,528.00	88,138.89	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,887,299.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตอนกลอย งานก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลอย อำเภอ พยุหะคีรี จังหวัด อุตรธานี แบบเลขที่ 1/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลอย / องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลอย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

พินัยศักดิ์ พรหมศรี

24 มิถุนายน 2567 10:11:55

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย อำเภอ พุณยรักษ์ จังหวัด อุตรธานี
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	1/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	3,887,299.56	1.3031	5,065,540.05	
			รวมค่าก่อสร้าง	5,065,540.05	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 788.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,428.35 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,065,540.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลอนกลอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลอนกลอย
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อนกลอย อำเภอ พิบูลย์รักษ์ จังหวัด อุตรธานี
แบบเลขที่	1/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอนกลอย / องค์การบริหารส่วนตำบลอนกลอย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	5,065,540.05	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 788.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,428.35 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,065,540.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลอย		ตำบล	ต.ตอนกลอย	อำเภอ	พุน้อยรักษ์
จังหวัด						อุดรธานี
แบบเลขที่	1/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลอย / องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลอย					
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มิถุนายน 2567				

พินัยศักดิ์ พรหมศรี

(พินัยศักดิ์ พรหมศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัจนา ขาวขำ

(วัจนา ขาวขำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑูรย์ แพล้นเทียะ

(วิฑูรย์ แพล้นเทียะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภลักษณ์ ตอนเหนือ

(ศุภลักษณ์ ตอนเหนือ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พินัยศักดิ์ พรหมศรี

24 มิถุนายน 2567 10:11:57

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลอย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตอนกลอย	อำเภอ	พิบูลย์รักษ์	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่	1/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลอย องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลอย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1				ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 5,065,540.05 บาท	5,065,540.05	
สรุป	ราคากลาง	5,065,540.05	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านหกหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบบาทห้าสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอนกลอย	อำเภอ	พิบูลย์รักษ์	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่	1/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน				ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2567					

พินัยศักดิ์ พรหมศร
(พินัยศักดิ์ พรหมศร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิจนา ขาวขำ
(วิจนา ขาวขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิจुरย์ แพล้นเทียะ
(วิจुरย์ แพล้นเทียะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภลักษณ์ ตอนเหนือ
(ศุภลักษณ์ ตอนเหนือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอนกลอย	อำเภอ	พิบูลย์รักษ์	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่	1/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลอย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มิถุนายน 2567				

